
                     

                           

 

             Semanínská  2050, 560 02 Česká  Třebová 

                           Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9386. 

   

 

  

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

ve smyslu § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

zákon), oznamuje zadavatel Eko Bi s.r.o. všem účastníkům zadávacího řízení, údaje o 

vybraném dodavateli a odůvodnění výběru.  

 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  

 

Název veřejné zakázky:    Dodání staršího stroje (kompaktoru) na hrnutí a hutnění tuhých  

    komunálních odpadů na skládce TKO Třebovice 

 

Zadavatel zakázky:           Eko Bi s.r.o. 

adresa:               Semanínská 2050, 560 02 Česká Třebová 

IČ:                64827500 

Statutární zástupce:         Zdeněk Řehák, jednatel společnosti 

 

Veřejná zakázka  

podle předmětu:                     Veřejná zakázka na dodávku  

Forma zadávacího řízení:  Nadlimitní otevřené řízení 

 

2. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny    

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma:   AWP s.r.o. 
 

Sídlo:                            Okružní 635, 252 42 Osnice - Jesenice u Prahy 
 

Právní forma:           společnost s ručením mezeným  
 

IČ:                        26762854 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma:   NORWIT SLOVAKIA, spol. s r.o. 
 

Sídlo:     Hraničná 2A/4533, 058 01 Poprad, Slovenská republika  
 

Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
 

IČ:    31734553 

 



                     

                           

 

             Semanínská  2050, 560 02 Česká  Třebová 

                           Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9386. 

   

 

  

 

 

3. Hodnocení nabídek   

Pro zadání veřejné zakázky byly stanoveny následující kritéria:  

 

- 75% nabídková cena (nejnižší)   

- 10% termín dodání kompaktoru od podpisu KS v týdnech 

- 5%   délka záruční doby 

- 5%   odkoupení stávajícího staršího kompaktoru za minimální cenu 800.000,-Kč bez DPH 

- 5%   rychlost nástupu k servisnímu zásahu v hodinách 

 

Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty. 

 

Hodnocení bylo provedeno v tabulce pro porovnání, posouzení a vyhodnocení nabídek. 

 

viz. příloha 

 

                                    

4. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek  

 

Pořadí nabídek je stanoveno podle stanovených kritérií.   

 

 

Pořadí  

nabídek 

 

Obchodní firma 

 

 

 

1. 
 
AWP s.r.o. 

 

 

2.  

 

 

NORWIT SLOVAKIA, spol. s r.o. 

 

 

 

5. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele   

 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:  

 

Obchodní firma:   AWP s.r.o. 

Sídlo:                           Okružní 635, 252 42 Osnice - Jesenice u Prahy 

Právní forma:          společnost s ručením mezeným  

IČ:                       26762854 

 

Splnění základní způsobilosti ……………….……ano       

 

Identifikační údaje majitelů společnosti AWP, s.r.o.  ze dne 17.12.2018                                                        

Prohlášení o splnění základní způsobilosti (Zdeněk Novák) ze dne 17.1 2. 2018 

Prohlášení o splnění základní způsobilosti (Ing. Martin Novák) ze dne 17.1 2. 2018 

Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob (Martin Novák) ze dne 6.12.2018 



                     

                           

 

             Semanínská  2050, 560 02 Česká  Třebová 

                           Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9386. 

   

 

  

 

 

Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob (Zdeněk Novák) ze dne 5.12.2018 

Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob (AWP s.r.o.) ze dne 5.12.2018 

Potvrzení Finančního úřadu pro středočeský kraj   ze dne 13.12.2018 

Potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Praha - západ  ze dne 22.11.2018 

Potvrzení VZP, regionální pobočka Praha   ze dne 21.11.2018 

Čestné prohlášení o nedoplatku na spotřební dani  ze dne 17.12.2018 

Čestné prohlášení o nedoplatku na pojistném a penále na veřejné zdravotní pojištění ze dne 

17.12.2018 

 

Splnění profesní způsobilosti  …………………….ano      

   

Výpis ze obchodního rejstříku ze dne 13.1 2. 2018 

 

Předmět podnikání:  - Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského  

     zákona 

   - opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů 

 

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 13.1 2. 2018 

 

Předmět podnikání:  - Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského  

     zákona 

   - opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů 

 

  Splnění technické kvalifikace …… ……………….ano    

                                                        

Název dokladu: Čestné prohlášení o realizovaných dodávkách obdobného charakteru – 

Čestné prohlášení ze dne 17. 12. 2018    

 

1. EKO - UNIMED, s.r.o. 

Medlov č. 187, 783 91 Uničov 

Starší kompaktor tuhých komunálních odpadů BOMAG BC 772 RB - 2   1 ks 

Termín dodání: říjen 2017 

Prodejní cena: 4.100.000,- Kč bez DPH 

Kontaktní osoba: ing. Jakůbková, jednatelka 

 

  

2. Městské služby Vimperk, s.r.o. 

Steinbrenerova 6, 385 01 Vimperk 

Starší kompaktor tuhých komunálních odpadů BOMAG BC 772 RS - 3   1 ks 

Termín dodání: září 2018 

Prodejní cena: 4.470.000,- Kč bez DPH 

Kontaktní osoba: ing. Král, jednatel 

 

    

3. Technická a lesní správa Chotěboř s.r.o. 

Sokolohradská 167, 583 01 Chotěboř 

Starší kompaktor tuhých komunálních odpadů BOMAG BC 472 RB -    1 ks 

Termín dodání: říjen 2018 

Prodejní cena: 4.315.000,- Kč bez DPH 

Kontaktní osoba: ing. Ladislav Dopita, jednatel 



                     

                           

 

             Semanínská  2050, 560 02 Česká  Třebová 

                           Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9386. 

   

 

  

 

 

6. Odůvodnění výběru  

Nejvhodnější nabídkou je nabídka uchazeče AWP s.r.o., která obsahuje nejnižší nabídkovou 

cenu, nejkratší termín dodání kompaktoru, nejdelší záruční dobu, nejvyšší cenu za odkoupení 

stávajícího stroje a nejrychlejší servisní zásah. 

 

Poučení: Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí být doručeny zadavateli do 15 

dnů od jejich doručení. Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s dodavatelem před uplynutím lhůty 

pro podání námitek o výběru dodavatele.      

 

 

 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek  

 

V Česká Třebové dne 3.1.2019         

                                                                                

 

       

                                    Zdeněk Řehák v. r.  

                                    jednatel společnosti  


